
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 SERVIZIO SOCIALE

DETERMINAZIONE N. 195 DEL 10/04/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA AFFIDAMENTO INCARICO PER PRESTAZIONE 
PSICOLOGICA PER SERVIZIO DI TUTELA MINORILE - COD. CIG. Z62115288B

ESERCIZIO 2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 480 del 18.11.2014 con il quale è stata 
autorizzata la spesa per affidamento incarico al Dott. Cosimo Parisi per la  prestazione psicologica 
per il servizio tutela minorile, con relativo  impegno 65/2014  all'intervento 1475;

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione fiscale e 
l'esecuzione delle prestazioni, così come risulta dall'allegata fattura n. 3 del 02.03.2015 di € 
2.748,14 al lordo della ritenute di legge periodo dicembre 2014/febbraio 2015;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 13.08.2010, n. 136 in  materia  di 
obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

VERIFICATO che non trattandosi di un progetto di investimento pubblico, non si è provveduto alla 
richiesta di assegnazione del codice CUP, dando atto nel contempo che il codice CIG è il 
seguente: Z62115288B;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

1.1. DI LIQUIDARE l'importo complessivo di € 2.748,14 per la prestazione svolta in regime 
fiscale di vantaggio ex art. 1. comma 96/117, legge 244/2007 come modificata da art. 27, 
D.L. 98/201 e pertanto non soggetta ad IVA nè a Ritenuta d'acconto ai sensi del 
provvedimento n. 185820/11 del direttore dell'Agenzia dell'Entrate, a favore del Dott. 
Cosimo Parisi, C.F. PRSCSM78C11F158O - di Milano, al cap. di Peg 1475 del bilancio 
2015 - periodo dicembre 2014/febbraio 2015 -  per le prestazioni descritte in narrativa;

2.2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa all'intervento 1475 del Bilancio, (cod. SIOPE 
1333) come da impegno n.65/14 rilevando che la liquidazione è  parziale  e pertanto non  
esaurisce l'impegno assunto.



3.3. DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione con i seguenti allegati:
Fattura n. 3 del 02.03.2015.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                    Maria Concetta La Porta


